
Uchwała Nr 168/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie ustalenia zasad rozgrywania zawodów wędkarskich Grand Prix Okręgu PZW  

w Białymstoku i Mistrzostw Okręgu PZW w Białymstoku z zachowaniem wymiarów i okresów 

ochronnych ryb zgodnie z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi.  

 

Na podstawie § 47 pkt 10 oraz pkt 16 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW  

w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala zasady rozgrywania zawodów wędkarskich Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku  

i Mistrzostw Okręgu PZW w Białymstoku zgodnie z aktualnie Zasadami Organizacji Sportu 

Wędkarskiego oraz z zachowaniem wymiarów i okresów Ochronnych ryb zgodnie z aktualnie 

obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

 

§ 2 

 

Zgoda na rozgrywanie zawodów wędkarskich Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku i Mistrzostw 

Okręgu PZW w Białymstoku na żywej rybie - zgodnie z zasadami określonymi w § 1 niniejszej 

uchwały - dotyczy następujących dyscyplin wędkarskich: spławikowa, feederowa, karpiowa, 

spinningowa, muchowa i podlodowa. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Zarządu Okręgu nr 63/XXXII/Z/22 z dn. 09.12.2022 r. w sprawie ustalenia zasad 

rozgrywania zawodów wędkarskich Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku i Mistrzostw Okręgu 

PZW w Białymstoku z zachowaniem wymiarów i okresów ochronnych ryb - zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12.11.2001 r. z późniejszymi zmianami 

w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych organizmów żyjących  

w wodzie.  

 § 4 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                                                   Prezes ZO PZW 

 

Roman Antonowski                                                                 Dariusz Dziemianowicz 

 
 

 

 


